
 

Poděbradský seniorát Českobratrské církve evangelické 

Husova 141/39, Poděbrady, 290 01, podebradsky-seniorat@evangnet.cz  

IČO 65601742, bankovní spojení 2300812798/2010 
podebradsky-seniorat.evangnet.cz 

 

Poděbradský seniorát – informace 

Říjen 2018 

 

 

 

* V neděli 7. října od 14 hodin bude v Libici nad Cidlinou instalována Marta Zemánková 

kazatelkou sborů v Libici a ve Velenicích.  

* Pastorální konference kazatelů bude 9. října v Nymburce. Kázat bude Marta Zemánková, bonus 

bude mít Marie Jüptner Medková a na téma „Antisemitismus. Od okamžiku, kdy se mě osobně dotkl, 

až po jeho celoživotní studium“ promluví Jan Jelínek. 

* Instalace kazatele Pavla Juna v Pečkách bude 14. října od 14 hodin. 

* Ordinace nových kazatelů proběhne 21. října od 15 hodin ve sboru v Ústí nad Labem 

(Evangelický kostel apoštola Pavla – Červený kostel - Horova 1563/13). Z našeho seniorátu jsou 

mezi ordinovanými Tomáš Jun, Martin Bánoci a Anna Peltánová. 

 

Ze sborů: 

* 7. října oslaví v Předhrádí při sborovém dni 100 let ČCE. Více na plakátku. 

* Stoleté výročí založení sboru připomenou v Pečkách při sborovém dni 14. října. Hostem budou 

manželé Vikovi. Více na plakátku. 

* V sobotu 13. října jste zváni na vycházku na zříceninu hradu Sion (původně ohlašovanou na 

dřívější datum). Sraz v 10 hodin na faře v Kutné Hoře. Více na plakátku. 

 
 

Termíny známých seniorátních (a některých dalších) akcí na letošní rok: 

2. – 4. 11.  - Podzimní seniorátní dny mládeže 

10. 11.  - Konvent Poděbradského seniorátu 

24. 11.  - Presbyterní konference 

7. - 8. 12.  - Vánoční mládež 

16. 12.  - Oslavy 100 let ČCE v Praze – Obecním domě 

mailto:podebradsky-seniorat@evangnet.cz
http://podebradsky-seniorat.evangnet.cz/

